*Funk fordítása.*

IX. Quod ad gratiarum actionem attinet, sic gratias agite: 2. primum de calice: Gratias tibi agimus, pater noster, pro sancta vite David pueri tui, quam indicasti nobis per Jesum puerum tuum: gloria tibi in saecula. 3. De pane fracto autem: Gratias tibi agimus, pater noster, pro vita et scientia, quam indicasti nobis per Jesum puerum tuum; gloria tibi in saecula. 4. Sicut hic panis fractus dispersus erat supra montes et collectus factus est unus, ita colligatur ecclesia tua a finibus terrae in regnum tuum; quoniam tua est gloria et virtus per Jesum Christum in saecula. 5. Nemo autem edat neque bibit a vestra gratiarum actione, nisi qui baptisati sunt in nomine Jesu; de hoc etenim dixit dominus: Ne date sanctum canibus.

X. Postquam autem impleti estis, sic gratias agite: 2. Gratias tibi agimus, pater sancte, pro sancto nomine tuo, quod fecisti ut habitet in cordibus nostris, et pro scientia et fide et immortalitate, quam indicasti

*Damjan fordítása.*

IX. A mi a hálaadást illeti, így adjatok hálát; 2. Először a kehely fölött: Hálát adunk neked, mi Atyánk, Dávid a te fiad (szolgád) szent szőlőtökéjéért, melyet nekünk fiad Jézus által kinyilvánítottál, dicsőség neked az örökkévalóságon át. 3. A megtört kenyér fölött pedig: Hálát adunk neked, mi Atyánk, az élet- és ismeretért, melyet nekünk Jézus a te fiad által kinyilvánítottál, dicsőség neked az örökkévalóságon át. 4. Valamint a megtört kenyér a hegyeken el volt szórva és egybe lett gyűjtve, így gyűjtessék egybe egyházad a föld határaitól a te országodba: mivel tied a dicsőség és hatalom Jézus Krisztus által az örökkévalóságon át. 5. Senki pedig ne egyék, se ne igyék a ti Urvacsorátokból, hanem csak a kik Jézus nevében meg vannak keresztelve; mivel ugyanis erről mondja az Úr: ne adjatok szentet a kutyáknak.

X. Miután pedig megelégtetek, így adjatok hálát: 2. Hálát adunk neked, szent Atya, a te szent nevedért, melynek szívünkben lakást adtál és az ismeretért és hitért és halhatatlanságért, melyet nekünk Jézus a

nobis per Jesum puerum tuum; gloria tibi in saecula. 3. Tu, domine omnipotens, creasti omnia propter nomen tuum, et cibum potumque dedisti hominibus ad fruendum ut tibi gratias agant, nobis a utem largitus es spirituálém cibum et potum et vitám aeternam per puerum tuum. 4. Ante omnia gratias tibi agimus, quod potens es: gloria tibi in saecula. 5. Recordare, domine, ecclesiae tuae, ut eam libères ab omni malo eam que perficias in caritate tua et collige eam a quatuor ventis sanctificatam in regnum tuum, quod ei parasti, quoniam tua est virtus et gloria in saecula. 6. Adveniat gratia et praetereat mundus hie. Hosanna deo David. Si quis sanetus est, accédât: si quis non est, poenitentiam agat. Maranatha, Amen. 7. Prophetis veró permittite gratias agere, quantas volunt.<sup>1</sup>